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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028008U

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit Hydro Green Energy Murriz
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ramazan Demneri, Ndertesa 
24, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe ndertimi, zhvillimi, venien ne pune e 

mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se 
rinovueshme (dielli, era. uji, biomass etj) ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ndermjet hyrjes ne tendea dhe/ose nentendera nga 
ente publike dhe/ose private, nepermjet pjesmarrjes ne gare 
per dhenien ne koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin, 
shperndarja, tregtimi ose shitjen ne ente publike dhe/ose 
private te energjise, sherbime konsulence dhe asistence 
administrative ne sektorin e permendur me siper si edhe ne 
çdo aktivitet tjeter qe ka te bej me nje perdorim me te mire 
ne vleresimin e strukturave, e burimeve e kompetencave te 
kryera ne sektoret e mesiperm. Gjithashtu, shoqeria mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet e bisnesit te cilat direkt ose 
indirekt mund te sherbejne per objektin e saj.
Luljeta Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2021                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

DELIA ENERGJI
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hydro Green Energy Murriz
E-Mail: infodelia@deliagroup.com.al  
Telefon: 04309515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-917871-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-174097-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 1734 Rep dhe 
3 704 Kol datë 11.04.2019 ku  eshte vendosur shitja e 100% të kapitalit nga shitesi Realdo 
Mansaku ne favor të blerësit shoqërisë DELIA ENERGJI sh.p.k. Vendimi i asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë DELIA ENERGJI sh.p.k per miratimin e blerjes se 100% të kapitalit 
te z. Realdo Mansaku ne ne favor të blerësit shoqërisë DELIA ENERGJI sh.p.k. Miratimi e 
emërimit të administratorit z. Viktor Delia. Vendimi i shoqërisë Hydro Green Energy 
Murriz shpk datë 10.04.2019 per miratimin e transferimit të 100% të kapitalit te zoteruar 
nga z. Realdo Mansaku tek shoqëria DELIA ENERGJI sh.pk.Miratimin e largimit te 
administratorir z. Realdo Mansaku dhe emërimin e administratorit z. Viktor Delia. 
Vendimi  datë 10.04.2019 per ndryshim adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infodelia@deliagroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ramazan Demneri, Ndertesa 24, Hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Sami Frashëri, Ndërtesa 19, Hyrja 8, Kodi Postar 1019;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Realdo Mansaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCBB30C-3999-43CD-A9C5-1DFFCD7D2C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A775D69-3988-4B52-8776-9DC1E26BD27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F1008-5BA0-4FE2-8996-A65FB226DD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB5FDAE-8DB2-44D4-9119-C5FC7248FDD6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DELIA ENERGJI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Delia")                      Nga data "10/04/2019             
Ne daten "10/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Realdo Mansaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265282-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporte te pageses.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Hydro Vendim Ortaku viti 2018.pdf
Nuk ka.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Hydro Bilanci  2018 murriza.pdf
HYDRO GREEN ENERGY MURRIZ Shenime spjeguese 2018.pdf
Nuk ka.pdf
Nuk ka.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552546-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
HYDRO Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Vendim Miratimit PF  Hydro 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar HYDRO.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres HYDRO.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCA5312-19D7-4EF2-8335-0EF81A9B0380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AAE9D8-1467-4207-A7DC-24B224D96207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D8486B-104D-4947-93AF-BA255B515754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D8486B-104D-4947-93AF-BA255B515754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145A2A0D-E0BE-4279-A963-FB4190014586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A5AD8-F941-4724-AE9A-E55840094380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05536A06-4BA4-467A-AA78-92BE1352D069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ADE327-8872-40A2-B4BF-07AD96F7D471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6149D3DA-B059-46F9-B166-72ADF1BA7D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BC470C-C2FF-45D0-B5C7-0BC0FD67E721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE21E5B6-994D-4969-B6BD-07EF8E9793F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8B73F-6886-498F-9AAF-CF0871F4E4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B13C9-24E1-4A9B-9124-71FDF76B9C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5131F6B2-FA02-43DB-B26E-5D3DB8949970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD13EE24-7E38-4A02-BC98-B280653A9823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B18A3E-98F4-472E-9073-80BD85EAC668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0BAB43-BA5B-4EFE-9CE4-061CD68EF975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85455DE-879E-4ADB-8761-099C177EFF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A9153F-85C2-40A7-B2FD-CF4DA17DBB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAE3722-C345-40F7-9484-42889A11A223
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22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732117-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.06.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luljeta Delia")                      Nga data "30/06/2021             
Ne daten "30/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Viktor Delia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742972-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
HYDRO Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar HYDRO 2020.xlsx
Vendim Ortaku Pasqyrat Financiare Hydro.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres HYDRO 2020.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945969-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres HYDRO 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar HYDRO 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 HYDRO GREEN ENERGY.pdf
VENDIM ORTAKU 2021 Hydro Green Energy.pdf

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8523FF55-3139-4843-A2F7-4FB2544F82A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F780DEFC-3D68-4A31-B848-78AEF24178B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91231FE9-9060-4B22-BC68-96972158EFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91231FE9-9060-4B22-BC68-96972158EFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A205825F-E115-4E7A-AFFE-C1BB13F2A9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F856CAB-6E8B-44E9-AE47-56B48A9E7689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FC4847-59C9-47C1-A4A9-3C52BE626883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EAC499-05F5-44C7-BB75-66C412293C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413112AA-BF3A-4D45-8780-882B5E76B8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1415C908-F2CD-4193-8346-2A2E37756C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A58811-E22B-4722-81CD-195529BE7FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5CF025-CD52-450D-9B06-859C3EB74BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46191F86-4042-476D-81BA-5130D952FBF1
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